Numai ca eleve externe se mai pot înscrie. — *Direcțiunea școlii.*

Hymen. Domnul *Iosif Goanță*, ales preot în comuna Sănmihailu, comitatul Torontal, și domnișoara *Alice Tioldan*, își serbează cununia religioasă în 17/30 Septembrie 1917, la orele 4 d. a. în biserica ort. română din Remetea timișană.

† **Nicolau Troancă**, paroh în Bârcea mică, a adormit în Domnul, după cum ni se scrie, în 7 Septembrie n. și a fost înmormântat cu onorurile cuvenite în 9 Septembrie n. Actul înmormântării l-au săvârșit 5 preoți, în frunte cu domnul protopresbiter Dr.